pregoeiro da comissão de contratação da Câmara Municipal de Formosa”, que passam a vigorar 

com as seguintes redações: 

“Art.8º....................................................................................................................... 

I – pregoeiro: R$ 1.493,10 (mil quatrocentos e noventa e três reais e dez 

centavos); 

II – agente de contratação:   R$  1.226,85  (mil duzentos e vinte e seis reais e 

oitenta e cinco centavos); e 

III – membro da equipe de apoio da comissão de contratação:  R$ 561,23               

(quinhentos e sessenta e um reais e vinte e três centavos).” 

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Formosa, Gabinete da Prefeita, em 17 de janeiro de 2025. 

SIMONE DIAS RIBEIRO DE MELO 

Prefeita Municipal 

Afixado no "placard" de publicidade.